lano me habuisse & récépissé in comanda a te vin !.

et v s. melgoriensium implicatas in lissadra, renun-

cians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturas sum apud Septam, in

nave Beraardi Gasqui, que dicitur Bonaventura,etinde

ubicumque Deus michi ordinaverit causa mercadarie,

in dicta nave vel in alia, ad fortunam Dei et usum

maris et tuum resegum & ad quartam partem lucri;

quam comandam etc. ; obligans etc. ; renuncians etc.

Testes : suprascripti proximi. Factum fuit etc.

40 Commande de 15 1. 3 s. 6 d. de monnaie mêlée, en 3 pièces de drap

de Narbonne et 1 pièce de drap d'étamine de St-Pons, par Ar-

naud Navy à Etienne Salerne, pour Acre, sur le Saint-Es-
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Tém. : Paul Narbonne, Guil. Bertrand, Guil. Boniface.

Eodem die & loco. Ego Stephanus de Salerno con_

iîteor & recognosco tibi Arnaudo Navio me habuisse

et récépissé in comanda a te xv 1. et ni s. vi d. monete

miscue, implicatas in m pannis de Narbona et in i

panno de staminé Sancti Poncii, renuncians etc. ; cum

qua comanda ibo, Deo dante, in proximo viagio quod

facturas sum apud Acconem, in nave Raimundi Si-

fredi, que dicitur Sanctus Spiritus, & inde,revertar in

hanc terram in dicta nave vel in alia ; et ego dictus

Arnaudus confiteor quod in hac comanda habent

liberi W. Staque quondam c s. Testes : Paulus de

Narbona, W. Bertrandi, W. Bonifacius.

41 Commande de 52 1. de monnaie mêlée par Guil. Bagnols, et

f 7. Agnès, sa femme, à Guil. Borgne et Doulce, sa sœur, pour un

an, à exploiter dans Marseille, et si, alors, la monnaie mêlée

n'a plus cours, à rendre en 40 1. de roy. cor. ou d'espèces équi-

valentes. Tém. : Guil. Bagnols, Guil. Tricon, Guil. Gaillard,

Pierre Agullier.

Eodem die. Nos W. Bornhe et Dulcia, soror dicti

W'., nos ambo et uterque nostrum in solidum confite-

mur & recognoscimus vobisW°de Balneoliset Agneti,

conjugibus, nos habuisse et récépissé ex causa co-

raande vel societatis, a vobis, lu 1. monete miscue

modo curribilis in Massilia, renuncians etc.
;
quas

lu 1. debemus tenere salvas in terra, infra Massiliam,

ad medietatem lucri quam nos habere debemus et

vos aliam, hinc ad unum annum continuum et com-

pletum
;
promicteutes vobis per stipulacionem dictas

lu 1. bene et fideliter tenere et custodire et cum eis

mercari et negociari prout melius poterimus vel
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sciverimus infra Massiliam, et totum capitale cum me-
dietate lucri reducere in posse vestri et vestrorurn.in

fine dicti anni. Si vero hec moneta predicta non esset

cuiTibilis in Massilia vel cassaretur tempore solu-

cionis, promictimus vobis predictis conjngibus dare &
solvere xl 1. regalium coronatorum vel alterius mo-
nete equipollentis regalium coronatorum ; obligantes

etc. Et ego dicta Dulcia cerciorata renuncio Velleyani

senatus consulti beneficio et legi Julie De fundo dotali

et juri ypothecario et omnibus legibus quibus ca-

vetur mulieres non posse obligari una cum maritis

vel in contractibus maritorum. Actum Massilie, in

domo dicti W' de Balneolis. Testes : W. Treco,

W. Gallardi, Petrus Agullerius.

42 Commande de 60 1. d. de monnaie mêlée (de 26 s. de taille au
marc), en toiles de Champagne et en \intain, par Raimond
Pin à Pierre Mathieu jeune, pour Acre, sur le Saint-Esprit. —
Tém. : Jacques Forestier, Hugues Sardou, Durand Narbonne.

Eodem die. Ego Petrus Matheus junior confiteor

& recognosco tibi Raimundo Pini me habuisse & récé-

pissé in comanda a te lx 1. moneta miscue nunc curri-

bilis in Massilia. ad pondus xxn s. pro marca,

implicatas in telis de Campanea et in vintenis, renun-

cians etc. ; cum qua comanda ibo , Deo dante, in

proximo viagio quod facturas sum apud Acconem in

naveRaimundi Sifredi quedicitur Sanctus-Spiritus,et

inde ubicumque Deus michi permiserit causa merca-

darie, in dicta nave vel in alia. Actum Massilie, juxta

tabulas campsorum. Testes : Jacobus Foresterius,

Hugo Sardi, Durantus de Narbona. De mandato dicti

Raimundi Pini, confitentis etc.
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43 Commande de 191 1. 10 d. de monnaie mêlée, en 7 pièces de drap

de Cambrai et 2 pièces de saiette par Bernard Casels à

Hugues de Casaulx et Pierre Mathieu jeune, pour Acre, sur

le Saint-Esprit. Tém. : R. Baudoin, Pierre Dorlac, Bernard

Astorge, Pierre Rolland.

Eodem die & loco. Nos Hugo de Casalibus et Petrus

Matheus junior confitemur et recognoscimus tibi Ber-

nardo de Casellis nos habuisse âc récépissé in co-

manda a vobis clxxxxi 1. x s. monete miscue modo

curribilis in Massilia, implicatas in vu pannis de

Cambrais et in n pannis saye, remmcians etc. ; cum

qua comanda ibimus, Deo dante, in proximo viagio

quod facturi sumus apud Acconera, in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus. Testes : R. Bau-

doynus, Petrus de Orllaco, Bernardus Austorgius,

Petrus Rollandus. De mandato dîcti Bernardi, confi-

tentis etc.

44 Commande de 43 1. de monnaie mêlée, ea pacotille d'usage, par

Tizon Maremes, citoyen de Marseille, à Pierre Mathieu jeune,